
Zarządzenie
Wojewody Łódzkiego

z dnia 2 września 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Komisji do 
oceny wniosków o dofinansowanie zadań jednorocznych oraz zadań 

wieloletnich w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2026 rok

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) i art. 22 ustawy z 

dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz. U. z 2025r. 

poz. 94), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Łódzkiego z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie 
powołania członków Komisji do oceny wniosków o dofinansowanie zadań 
jednorocznych oraz zadań wieloletnich w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg na 2025 rok w § 1 w  pkt 5) otrzymuje brzmienie:

„5) Marcin Mirowski – Asystent Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŁÓDZKI

Dorota Ryl


		2025-09-02T11:32:35+0000
	Dorota Helena Ryl




